WAEESKIEGO.
Niezawodny środek przeciwko wypadaniu

włosów, bólom głowy i łupieżom, której wy­
rabianie i sprzedaż, jako niezawierające w
swoim składzie pierwiastków zdrowiu szko­
dliwych, dozwolone jest na ogólnych prawach
handlu przez Urząd Lekarski m'. Warszawy
pod d. 4 (16) Lutego 1883 r.

Dostać można w SKŁADACH APTE­
CZNYCH pp. Mrozowskiego i Gallego,
oraz w Aptekach i Perfumeriach.
Główna Agentura na Królestwo i
Cesarstwo powierzoną została właścicielo­

wi fabryki
p. Stasiskwawi fata.

Ulica Piękna Nr 8,
róg Mokotowskiej, w Warszawie.

yi-M.'-trfrigT’

Maszyny
do szycia,
na tygodniowe
raty po rs. Ł

Juljan Berg,
14. Mazowiecka 14. g

OClOSlEti
Zarząd Okręgowy Intendentury Warszawskiego Okręgu Wojskowego, podoje niniej-

szem do wiadomości, iż w dniu 16 (28) Maja r. 1883, odbędzie się w tymże Zarządzie licy­
tacja stanowcza, głośna i przez opieczętowane deklaracje, na reparację części składających
połowę "amioty żołnierskie, a mianowicie:

Małej reparacji potrzebujących:
Okryć płóciennych sztuk 10,830.
Powrozów....................................... „ 52,158.

Kopertę, zawierającą w sobie deklarację opieczętowaną, zaadresować należy w tych
słowach: „Deklaracja do Zarządu Ogręgowego Intendentury w Warszawie, w celu przyjęcia
udziału w licytacji na dzień 16 (28) Maja roku 1883 oznaczonej, na reparację polowyeh na­
miotów żołnierskich/

Deklaracje, nie odpowiadająco powyższym wymaganiom, wcale uwzględnionemi nie
będą.

Warunki dotyczące w mowie będącego przedsiębiorstwa, odczytywane być mogą w Za­
rządzie Okręgowym Inte .dentury w Warszawie, oraz w Zarządzie składu potrzeb wojsko­
wych w Brześciu Litewskim, każdodziennie w godzinach biuroeyen posiedzeń.